
par- per- da per-

ziali corse correre 25 22 19 16 13

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

38 Reggio Emilia loc. Villa Sesso ���� partenza p.za Leo Valiani 0,0 0,0 71,0 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30

30 Ponte Cadelbosco Sopra � via Molino di Vico Zoaro 8,4 8,4 62,6 8.50 8.52 8.56 9.01 9.08

25 Santa Vittoria � incr. SS63 (dev. corto) sx Crostolo 10,0 18,4 52,6 9.14 9.20 9.28 9.39 9.54

29 Boretto � cavalcavia SP62Rvar Cispadana 12,2 30,6 40,4 9.43 9.53 10.06 10.24 10.51

33 Boretto ristoro � Pirodraga Secchia via Argine 3,1 33,7 37,3 9.50 10.01 10.16 10.36 11.05

22 Guastalla � Lido Po 8,8 42,5 28,5 10.12 10.25 10.44 11.09 11.46

23 Santa Vittoria � incr. SS63 (dev. corto) dx Crostolo 11,6 54,1 16,9 10.39 10.57 11.20 11.52 12.39

27 Bagnolo � ponte  v. G.Garibaldi/Tassone 9,6 63,7 7,3 11.02 11.23 11.51 12.28 13.24

38 Reggio Emilia loc. Villa Sesso ���� arrivo p.za Leo Valiani 7,3 71,0 0,0 11.20 11.43 12.14 12.56 13.57

NOTE: da considerare partenza alla francese dalle 08:30 alle 09:00

par- per- da per-

ziali corse correre 25 22 19 16 13

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

38 Reggio Emilia loc. Villa Sesso ���� partenza p.za Leo Valiani 0,0 0,0 35,0 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30

30 Ponte Cadelbosco Sopra � via Molino di Vico Zoaro 8,4 8,4 26,6 8.50 8.52 8.56 9.01 9.08

25 Santa Vittoria � incr. SS63 (dev. corto) sx Crostolo 10,0 18,4 16,6 9.14 9.20 9.28 9.39 9.54

23 Santa Vittoria � incr. SS63 (dev. corto) dx Crostolo 0,2 18,6 16,4 9.14 9.20 9.28 9.39 9.55

27 Bagnolo � ponte  v. G.Garibaldi/Tassone 9,2 27,8 7,2 9.36 9.45 9.57 10.14 10.38

38 Reggio Emilia loc. Villa Sesso ���� arrivo p.za Leo Valiani 7,2 35,0 0,0 9.54 10.05 10.20 10.41 11.11

NOTE: da considerare partenza alla francese dalle 08:30 alle 09:00

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Quota  media km/ora

>>>>>

CRONOTABELLA

ORA DI PASSAGGIO

 media km/ora

>>>>>

             VIAEMILIAPO (corto) km 35

           05/10/2025 D = 30  m

        VIAEMILIAPO km 71

        05/10/2025 D = 70 m

DISTANZE

Quota


